1

党政办发〔2019〕185 号

关于举办 PPT 设计与应用技巧培训的通知

校内各相关单位：

为加强我校青年教师课堂教学中的 PPT 设计与应用能力，特

举办“PPT 设计与应用技巧”主题培训，现将有关事宜通知如下：

一、时间、地点及主讲人

1.培训时间：2019 年 10 月 24 日（周四）12:10-13:30

2.培训地点：PEIM101 教室

3.主讲人：艺术设计学院 宋永栋

二、参加人员

各教学单位新教师及有相关方面提升需求的教师（上学期已

参加该培训的老师本次不要求参加）

三、活动报名

请各单位于 10 月 23 日 15 点前将部门参训名单报送至“培训

对接人 QQ 群”（单位+姓名即可）。

联系人: 韩美凤

2

联系电话：0411-86183885

特此通知。

附件：各教学单位分配人数一览表

大连科技学院党政办公室

2019 年 10 月 23 日

3

附件

各教学单位分配人数一览表

教学单位 分配人数

机械工程学院 15

交通运输学院 10

电气工程学院 10

数字技术学院 12

经济与管理学院 20

外国语学院 10

设计艺术学院 10

基础部 4

体育部 2

思想政治理论课教学部 4

创新创业学院 3